
UCHWAŁA NR XXX/228/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 31 941 050,31 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 323 538,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 617 512,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 156 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 38 777 179,71 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29 661 623,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 115 556,29 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 156 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC82557-E8B6-41B9-8C43-1C2F29D30F1F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/228/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 49 500,00 10 000,00 59 500,00

85195 Pozostała działalność 49 500,00 10 000,00 59 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

25 500,00 10 000,00 35 500,00

Razem: 31 931 050,31 10 000,00 31 941 050,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC82557-E8B6-41B9-8C43-1C2F29D30F1F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/228/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 20 grudnia 2021 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 960 935,42 20 000,00 3 980 935,42

60016 Drogi publiczne gminne 2 591 400,00 20 000,00 2 611 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 5 000,00 23 800,00

4270 Zakup usług remontowych 910 000,00 10 000,00 920 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 5 000,00 231 000,00

750 Administracja publiczna 2 984 589,93 -26 000,00 2 958 589,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 506 456,93 -16 000,00 2 490 456,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 665 000,00 -10 000,00 1 655 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 446,93 -3 000,00 49 446,93

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -3 000,00 146 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 800,00 0,00 72 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 29 906,00 0,10 29 906,10

4309 Zakup usług pozostałych 17 094,00 -0,10 17 093,90

75095 Pozostała działalność 142 000,00 -10 000,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 250,00 0,00 134 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 111 500,00 0,00 111 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -1 300,00 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 -1 000,00 20 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 300,00 8 300,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00 42 500,00 162 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

120 000,00 42 500,00 162 500,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych  
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 47 500,00 47 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

120 000,00 -5 000,00 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 464 007,30 2 000,00 13 466 007,30

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC82557-E8B6-41B9-8C43-1C2F29D30F1F. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 9 453 193,00 -3 079,00 9 450 114,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 000,00 -3 079,00 135 921,00

80104 Przedszkola 1 271 170,00 4 169,00 1 275 339,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

27 500,00 2 000,00 29 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 000,00 2 169,00 39 169,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 394 153,00 -1 154,00 392 999,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 -1 154,00 2 046,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 034,20 -5 869,00 38 165,20

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 869,00 9 131,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 519 148,00 1,00 519 149,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00 1,00 6 201,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

399 200,00 113,00 399 313,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 113,00 12 113,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

796 500,00 -391,00 796 109,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 -391,00 13 609,00

80195 Pozostała działalność 60 396,00 8 210,00 68 606,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 396,00 8 210,00 68 606,00

851 Ochrona zdrowia 269 500,00 10 000,00 279 500,00

85195 Pozostała działalność 95 500,00 10 000,00 105 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 448,96 11 556,04 20 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 623,00 -184,15 3 438,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 802,00 -1 264,88 60 537,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 428,04 -107,01 321,03

852 Pomoc społeczna 1 306 862,67 0,00 1 306 862,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 643 272,67 0,00 643 272,67

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 200,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 100,00 -200,00 51 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 265 950,00 -38 500,00 2 227 450,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 448 400,00 -22 000,00 426 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 790,00 -10 000,00 74 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 200,00 -12 000,00 301 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC82557-E8B6-41B9-8C43-1C2F29D30F1F. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 606 000,00 -6 500,00 599 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 -6 500,00 368 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 811 200,00 0,00 811 200,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00

90095 Pozostała działalność 164 850,00 -10 000,00 154 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

Razem: 38 767 179,71 10 000,00 38 777 179,71

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC82557-E8B6-41B9-8C43-1C2F29D30F1F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6

801 80101 2180 120 600,00

801 80101 4210 120 600,00

851 85195 2180 25 500,00

851 85195 4010 20 005,00

851 85195 4110 3 438,85

851 85195 4210 1 735,12

851 85195 4360 321,03

851 85195 2180 10 000,00

851 85195 4210 6 802,00

851 85195 4300 3 198,00

156 100,00 156 100,00

Organizacja punktów 

informacji telefonicznej 

Razem:

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXX/228/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych  ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

Klasyfikacja
Nazwa

Dochody 

przeznaczone na 

realizację zadań

Wydatki przeznaczone 

na realizację zadań

Działania promujące 

szczepienia przeciwko 

COVID-19  

Laboratoria przyszłości 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC82557-E8B6-41B9-8C43-1C2F29D30F1F. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 189 511,00

600 60011 2710 Gmina Stęszew 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Grodziski 705 024,42

750 75095 2310 Gmina Opalenica 2 000,00

801 80104 2310 Urzędy Gmin 29 500,00

900 90001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej 120 000,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 20 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
280 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
280 000,00

560 000,00 1 071 035,42

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00

010 01010 2830 Gospodarstwa domowe 24 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
974 000,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
445 400,00

801 80149 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
63 600,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
323 000,00

801 80150 6230
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
45 900,00

801 80153 2820
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
16 909,40

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 10 000,00

926 92605 2820 Towarzystwo Sportowe Orzeł 55 000,00

1 806 000,00 171 809,40

2 366 000,00 1 242 844,82

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXX/228/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

Rozdział Nazwa jednostki

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC82557-E8B6-41B9-8C43-1C2F29D30F1F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/228/2021 

RADY GMINY GRANOWO  

z dnia 20 grudnia 2021 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 
1. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10 000,00 zł, w dziale 85195 na zadanie organizacji punktów 

informacji telefonicznej, zwiększenie spowodowane jest korektą błędu popełnionego w poprzedniej uchwale 
w sprawie zmian budżetu.  

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w celu 
prawidłowego funkcjonowania jednostek.  

3. Ustala się plan wydatków w wysokości 47 500,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z emisją obligacji.  

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC82557-E8B6-41B9-8C43-1C2F29D30F1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



